
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.299.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 lipca 2011 r. 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych   

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 70, poz. 

473), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (MKRPA) zwaną 
dalej Komisją, w składzie: 

 

1. Przewodniczący Zofia Czernow 

2. Zastępca Przewodniczącego Andrzej Marchowski 

3. Członek Edyta Bagrowska 

4. Członek Bogumiła Błaszczyk 

5. Członek Jolanta Hryniewicka 

6. Członek Maria Karpińska 

7. Członek Wojciech Łabun 

8. Członek Danuta Romańczuk-Masiowska 

9. Członek Jacek Winiarski 

10. Członek Ilona Zawiasa 

 
 
 

 

 



§ 2 

1. Szczegółowy zakres zdań i tryb pracy komisji określi Regulamin opracowany przez 
Komisję. 

2. Regulamin powinien być opracowany i przekazany Prezydentowi Miasta  
Jeleniej Góry, celem uzyskania akceptacji w terminie 30 dni od dnia pierwszego 
posiedzenia Komisji. 

 
§ 3 

Traci moc: 
1) Zarządzenie Nr 0151-368/V/07 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 5 września 

2007 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych; 

2) Zarządzenie Nr 0151-1193/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 23 września 
2009 roku w sprawie powołania członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych; 

3) Zarządzenie Nr 0151-1270/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12 listopada 
2009 r. w sprawie powołania przewodniczącego Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych; 

4) Zarządzenie Nr 0151-12/VI/10 z dnia 12 grudnia 2010 roku w sprawie zmiany składu 
osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 
 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Dialogu Społecznego. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 
Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

L.p.  Zakres 

kompetencji 

Data i podpis  

 

1. Imię i nazwisko autora projektu Przygotował  

2. Naczelnik lub osoba upoważniona Przegląd  

3. Radca Prawny Opinia radcy 
prawnego 

 

4.  Skarbnik Miasta lub osoba 
upoważniona w przypadku 
powstania skutków finansowych 

Opinia skarbnika   

 


